富国基金管理有限公司关于旗下部分基金变更单笔申购最低金额、追加申购 单笔最低金额的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持,向广大投资人提供更好的服务,富国基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自2017年1月24日起(具体截止日期另行公告),通过各销售机构(不含本公司直销网点)以场外前端申购方式申购以下基金的单笔申购最低金额和追加申购单笔最低金额变更为10.00元:

适用基金:

基金名称 基金代码

富国中证医药主题指数增强型证券投资基金(LOF) 161035

富国天盈分级债券型证券投资基金 161015

富国国有企业债债券型发起式证券投资基金 A 类: 000139; C 类: 000141

富国稳健增强债券型证券投资基金 A 类: 000107; C 类: 000109

富国优化增强债券型证券投资基金 A 类: 100035; C 类: 100037

富国天利增长债券投资基金 100018

富国天丰强化收益债券型证券投资基金 161010

富国产业债债券型证券投资基金 100058

富国纯债债券型发起式证券投资基金 A 类: 100066; C 类: 100068

富国信用债债券型证券投资基金 A 类: 000191; C 类: 000192

富国收益增强债券型证券投资基金 A 类: 000810; C 类: 000812

富国目标收益一年期纯债债券型证券投资基金 000197

富国目标收益两年期纯债债券型证券投资基金 000202

富国强回报定期开放债券型证券投资基金 A 类: 100072; C 类: 100073

富国新天锋定期开放债券型证券投资基金 161019

富国汇利回报分级债券型证券投资基金 161014

富国泰利定期开放债券型发起式证券投资基金 002483

富国目标齐利一年期纯债债券型证券投资基金 000469

富国绝对收益多策略定期开放混合型发起式证券投资基金 001641

富国祥利定期开放债券型发起式证券投资基金 002782

富国睿利定期开放混合型发起式证券投资基金 002908

富国两年期理财债券型证券投资基金 A 类: 002898; C 类: 002899

投资者通过本公司网上交易系统采用前端收费模式申购上述基金的,适用以上变更后的单笔申购最低金额和追加申购单笔最低金额的限制。投资者以场内或后端申购方式,或通过本公司直销网点申购上述基金的,不适用以上变更后的单笔申购最低金额和追加申购单笔最低金额的限制。

上述基金各代销机构设置的场外前端申购方式单笔申购最低金额、追加申购单笔最低金额不得低于本公司设定的上述值,但可以等于或高于上述值。投资者通过代销机构以场外前端申购方

式申购上述基金的,须遵循代销机构所设定的单笔申购最低金额、追加申购单笔最低金额的限制,敬请投资者留意。

投资者可以通过以下方式联系本公司进行咨询:

客户服务电话: 95105686, 4008880688 (全国统一,均免长途话费)

网址: www.fullgoal.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及相关公告。

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二〇一七年一月二十四日